rimus thynnus est in ponto. nec alibi pene fetificant. nusquam enim citius adolescunt scilicet ob aquas dulciores. ingrediuntur veris tempore dextero litore. leto exeunt. hoc inde accidere credunt quod dexteris oculis acutius cernant quam sinistris ;

Capitulum. xviii. de histro fluuio. in quo de castore. de hispane amne ;

h Ister germanicis iugis oritur / effusus monte qui ranracos gallie aspectat. qua dragita amnes in se recipit. ferme omnes nauigabiles. septem hostiis pontum influit. quorum primū peuce / secundum narocustoma / terciū calucltonia / quartum spendostomū / quintum boriostoma / ac deinde sextum spilonstoma / languidiora sunt ceteris. septimū vero pigrū ac palustris specie nō habet quod anni cōparetur. priora quatuor ita magna sūt ! vt per lōgitudinē quadragita miliū passuū non misceantur equori. dulcēque haustum incorrupto detineāt sapore ; Per vniuersū pontū fiber plurimus / quem alio vocabulo dicunt castorem. lytri similis est. animal morsu potentissimū. adeo vt cum hominē inuaserit ! conuentum dentium non prius laxet quam concreuisse per

ſenſerit fracta oſſa. teſticularum eius appetuntur in uſu  
medelarum. idcirco (cum vrgeri ſe intelligit) (ne  
captus proſit) ipſe gemiōs ſuos deuorat ; Mit  
tit. pontus et gemmas / quas a patria ponticas di  
cimus / genere diuerſo. alie aureas / alie ſanguineas.  
habent ſtellas. et he quidem iter ſacras habentur .  
nā que oſtentationi potius quā uſui deliguntur ! nō  
guttis aſperſe ſunt / ſed longis colorū ductibus li  
neantur ; Hiſpanis oritur iter anchetaſ ſcithico  
rū āniū princeps. purus. et hauſtu ſaluberrimus /  
uſq; dum callipodum terminis inferatur. ubi fōs  
exampeus infamis eſt amara ſcaturigine. qui exā  
peus liquido admixtus fluori. amnē uicio ſuo ver  
tit. adeo ut diſſimilis ſibi ī maria cōdatur. ita iter  
gentium opinionel fama de hiſpane diſcordat. qui  
in principiis eum norunt ! predicant. qui ī fine ex  
perti ſunt ! non iniuria execrantur ;

Capitulū. xix. de flumine borſtenes. de neu  
ris. geloniis. agathirſis. ātropophagis. dachis.  
albanis. de canibus albanis. de eſſedonibus. ſcy  
tauris. nomadibus. georgiis. aliisq; plurimis .  
de ſmaragdo. de cryſtallo ;

*inguba*  
Dud neuros nascitur borſtenes flumē .

ī quo pisces egregii saporis . et quibus ossa nulla  
 sunt . nec aliud q̄ cartilagine tenerrime ; **Ve-**  
 rum neuri (vt accepimus) estatis temporibus ī lu-  
 pos transfigurātur . deīde spatio exacto (quod huic  
 sortī attributū est) ī pristinā faciem reuertuntur .  
 populis istis deus eorum marī est . pro simulacris  
 enses colunt . homines victimas habent . ossibus a  
 dolēt ignes focorū ; **Gelonii** ad hos proximāt .  
 de hostiū cutibus et sibi idumēta faciunt . et equis  
 suis tegmiā . gelonis agathirsi collimitātur . serulo  
 picti . fucatis in cerulū crinibus . nec hec sine diffe-  
 rentia . nam quāto quis anteit ! tanto propensiore  
 nota tingitur . vt sit indicium humilitatis nimis  
 pingui ; **Dost** antropophagi quibus execrandi  
 cibi sunt humana viscera . quem morem impie gē-  
 tis adiacentiū terrarū prodit tristissima solitudo .  
 quas ob nepharium ritum finitime nationes me-  
 tu profuge reliquerunt . et ea causa est ! vt vsq; ad  
 mare quod tabin vocant per longitudinē eius ore  
 que estiuo oriētī obiacet sine homiē terra sit . imē  
 sa . deserta quoad perueniatur ad seras ; **Cal-**  
**ibel** et **dache** in parte asiaticae scythie crudelitate ab  
 immanissimis nichil discrepant ; **At** albani in  
 ora agentes qui posteros se iasonis credi volunt !  
 albo crine nascuntur . caniciem habent auspiciū